

Ostrzeżenie z Rządowego Centrum Bezpieczeństwa

Autor: Paweł Szwarocki Data publikacji: 13.06.2023

Szanowni Państwo,

Rządowe Centrum Bezpieczeństwa informuje, że w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji doszło do ataku typu phishing - na imienne skrzynki pracowników MSWiA wpłynęła poniżej

From: alert-rcb <admin@alert.rcb.pl>
Sent: Tuesday, June 13, 2023 8:59 AM
To: Pluta Olga <Olga.Pluta@mswia.gov.pl>
Subject: Nowy system Alert RCB

Uwaga! Wiadomość pochodzi od zewnętrznego nadawcy.

Szanowni Państwo,

w związku z planami przeniesienia systemu Alert RCB do MSWiA Rządowe Centrum Bezpieczeństwa przekazało testową wersję nowego systemu powiadamiania obywateli. Przed produkcyjnym uruchomieniem systemu kierownictwo Ministerstwa podjęło decyzję o udostępnieniu wersji testowej pracownikom MSWiA. Zostało Pani/Panu zało Prosimy o zalogowanie się za pośrednictwem poniższego adresu i przestanie ewentualnych uwag na temat przygotowanych funkcjonalności do dnia 16.06.2023r. na adre

[Nowy Alert RCB](#)

Rządowe Centrum Bezpieczeństwa

Al. Ujazdowskie 5, 00-583 Warszawa



Pozdrawiam,
Administrator Alert RCB

Niniejsza wiadomość jest wiadomością RCB i nie zawiera informacji porządkowych.
Wiadomość jest przeznaczona do wyjątkowego użytku. Jeśli otrzymał Pan wiadomość przez pomyłkę, prosimy o niezwłoczne poinformowanie nadawcy i nie rozpowszechnianie jej. Jeśli nie jest Panem nadawcą tej wiadomości, prosimy o informację o tym nadawcy.
Wszelkie informacje o przemyśle, polityce, gospodarstwie, kulturze, sportach i innych dziedzinach życia, które mogą być wykorzystane do celów innych niż te, do których zostały przekazane, są w całości własnością nadawcy i nie powinny być rozpowszechniane.
© 2023 RCB

Informujemy, że RCB nie rozsyłało takiej wiadomości. W przypadku otrzymania podobnych wiadomości prosimy o kontakt z CSIRT.GOV.

Prosimy o zachowanie czujności i zwracanie uwagi na poprawność składni adresów e-mail nadawców wiadomości, ze szczególnym zwróceniem uwagi na znaki specjalne oraz użycie domeny gov.pl, a także o nieuruchamianie (klikanie) linków zawierających hiperłącza od nieznanymi nadawców.